ZAMÁRDI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
32/2016.(XI.22.) önkormányzati rendelete
a közútkezelői hatáskörök átruházásáról




Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (2) bekezdés 2). pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:


I. Általános rendelkezések

1. §.

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 3. § (2) bekezdésében, 7. § (3) bekezdésében, 12. § (5) bekezdésében, 14. § (1) bekezdés a) pontjában, 29/B. § (2) bekezdés a) pontjában, 34. § (3) bekezdésében, (4) és (6) bekezdésében, 35. § és 36. § (1) bekezdésében, (3) és (4) bekezdésében, 42. § (3) bekezdésében, 42/A. § (1) és (2) bekezdésében, 43. § (1) bekezdésében meghatározott hatásköreit a jegyzőre ruházza át.

II.
Hatályba léptető rendelkezések

2. §.

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.


Zamárdi, 2016. november 21.



                   Csákovics Gyula                                              dr. Dudás Anita
                       polgármester                                                           jegyző




Kihirdetve:
Zamárdi, 2016. november 22.


								 dr. Dudás Anita
									jegyző

Előzetes hatásvizsgálat
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ (1) bekezdése alapján


A rendelet-tervezet címe: 
32/2016.(XI.22.) sz. 
a közútkezelői hatáskörök átruházásáról szóló rendelet


Társadalmi-gazdasági hatása: 
Társadalmi hatása annyiban van, hogy a benyújtott kérelmeket a jegyző bírálja el.  


Költségvetési hatása: Költségvetési hatása nincs.  

Környezeti, egészségi következményei: Nincs

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Az  adminisztrációs terhek nem növekednek. 

Egyéb hatása: Nincs.

A rendelet megalkotásának szükségessége: célszerű a hatáskör átruházása a jegyzőre a rendeletben említett jogszabályhelyek esetében . 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: nincs.

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:
- személyi: nincs
- szervezeti: nincs
- tárgyi: nincs
- pénzügyi: nincs





Zamárdi, 2016. november 18. 
  


                                                                                             dr. Dudás Anita 
                                                                                                      jegyző 








Indokolás 
                      
32/2016.(XI.22.) önkormányzati rendelete
a közútkezelői hatáskörök átruházásáról




1. § .

A közútkezelői hatásköröket általános esetben a Képviselő-testületnek delegálja a felsőbb jogszabály. Vannak azonban olyan hatáskörök, melyeket racionális okokból kifolyólag egyszerűbb a jegyzőhöz delegálni a zökkenőmentes ügyintézés okán. Ez a szakasz a jogszabályhelyek felsorolását tartalmazza, mely esetekben a jegyzőhöz delegálják a hatásköröket. 

2.§ 
A kihirdetésre vonatkozó rész. 






Zamárdi,2016. november 18.  


                                             dr. Dudás Anita 
               jegyző 
[bookmark: _GoBack]

